
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Januš Filip, Bc.
Téma: Pokročilá evaluace úrovně privátnosti v sociálních sítích (id 18824)
Vedoucí: Malinka Kamil, Mgr., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá vytvořením nástroje, který vyhodnocuje privátnosti uživatele v rámci sociálních sítí. Vzhledem

k požadavku na pokrytí většího množství sociálních sítí se jedná o nadprůměrně náročnou práci, kde vedle nutnosti
zvolení vhodné metodiky bylo nutné zajistit i napojení na jednotlivé sítě. Výsledky hodnotím výborně, aplikace je
funkční, pokrytí sociálních sítí je dostatečné (výjimky ze zadání jsou dostatečně zdůvodněny) a práce splňuje
všechny body zadání v dobré kvalitě.

2. Práce s literaturou
 Student zvládal nastudování problematiky z vědeckých článků a pracoval tak nad aktuálním stavem řešené

problematiky. Nad rámec doporučené literatury samostatně dohledával potřebnou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu po celou dobu řešení DP hodnotím jako výbornou. Student dodržoval nastavené podmínky, účastnil se

pravidelných konzultací, na které chodil dobře připraven. Všechny úkoly plnil v termínech.  
4. Aktivita při dokončování
 Práce byl dokončena s 3 týdenním předstihem, který nám umožnil výsledek dostatečně konzultovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledná aplikace je zveřejněna na Githubu. Student se také s prací zúčastnil konference Excel@FIT 2020.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl při řešení práce velmi proaktivní a zároveň samostatný. Během celé doby nedošlo z žádnému

problému. Zejména v oblasti studia teorie použitelných privacy modelů student pracoval de facto na na úrovni
potřebné pro postgraduálního studium. Aktivitu studenta tak hodnotím jako výbornou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Malinka Kamil, Mgr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

